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Histori e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.as.dr. Alba Kreka311  F. Edukimit

Histori e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.as.dr. Alba Kreka311  F. Edukimit

Histori e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.as.dr. Alba Kreka311  F. Edukimit

Gjimnastika artistike

Msc. Markelian Pambuku337  F. Edukimit

Gjimnastika artistike

Msc. Markelian Pambuku337  F. Edukimit

Biologji e aktivitetit
fizik dhe sportit

Dr. Desareda Mero311  F. Edukimit

Biologji e aktivitetit
fizik dhe sportit

Dr. Desareda Mero311  F. Edukimit

Biologji e aktivitetit
fizik dhe sportit

Dr. Desareda Mero311  F. Edukimit

Gjimnastika ritmike

Msc. Markelian Pambuku311  F. Edukimit

Gjimnastika ritmike

Msc. Markelian Pambuku311  F. Edukimit

Gjimnastika artistike

Msc. Markelian PambukuPalestër (P. Cale)

Gjimnastika artistike

Msc. Markelian PambukuPalestër (P. Cale)

Filozofi e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.dr. Irena Nikaj323  F. Edukimit

Filozofi e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.dr. Irena Nikaj323  F. Edukimit

Filozofi e edukimit
fizik dhe sportit

Prof.dr. Irena Nikaj323  F. Edukimit

Anatomi normale

Dr. Desareda Mero321  F. Edukimit

Anatomi normale

Dr. Desareda Mero321  F. Edukimit

Anatomi normale

Dr. Desareda Mero321  F. Edukimit

Anatomi normale

Dr. Desareda Mero321  F. Edukimit

Anatomi normale

Dr. Desareda Mero321  F. Edukimit

Gjimnastika ritmike

Msc. Markelian PambukuPalestër (P. Cale)

Gjimnastika ritmike

Msc. Markelian PambukuPalestër (P. Cale)

Kulturë lëvizore
edukimi dhe

shoqëria
Msc. Pavlina Evro321  F. Edukimit

Kulturë lëvizore
edukimi dhe

shoqëria
Msc. Pavlina Evro321  F. Edukimit

Kulturë lëvizore
edukimi dhe

shoqëria
Msc. Pavlina Evro321  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 1

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm
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Biomekanikë e
sportit

Msc. Klodiana Dhëmbi333  F. Edukimit

Biomekanikë e
sportit

Msc. Klodiana Dhëmbi333  F. Edukimit

Fiziologjia e
ushtrimit

Msc. Lorena Merolli323  F. Edukimit

Fiziologjia e
ushtrimit

Msc. Lorena Merolli323  F. Edukimit

Fiziologjia e
ushtrimit

Msc. Lorena Merolli323  F. Edukimit

Aplikimi në SPSS

Msc. Silvja Çobani124  F. Ekonomik

Aplikimi në SPSS

Msc. Silvja Çobani124  F. Ekonomik

Biomekanikë e
sportit

Msc. Klodiana Dhëmbi333  F. Edukimit

Biomekanikë e
sportit

Msc. Klodiana Dhëmbi333  F. Edukimit

Biomekanikë e
sportit

Msc. Klodiana Dhëmbi321  F. Edukimit

Aplikimi në SPSS

Msc. Silvja Çobani125  F. Ekonomik

Basketboll I

Msc. Nesti BinishiTeren (basketboll)

Basketboll I

Msc. Nesti BinishiTeren (basketboll)

Basketboll I

Msc. Nesti BinishiTeren (basketboll)

Basketboll I

Msc. Nesti BinishiTeren (basketboll)

Shkrim akademik

Dr. Albina Pajo323  F. Edukimit

Shkrim akademik

Dr. Albina Pajo323  F. Edukimit

Shkrim akademik

Dr. Albina Pajo323  F. Edukimit

Statistikë në
shkencat sportive

M. Laze313  F. Edukimit

Fiziologjia e
ushtrimit

Msc. Lorena Merolli323  F. Edukimit

Fiziologjia e
ushtrimit

Msc. Lorena Merolli323  F. Edukimit

Futboll I

Msc. Pandush Tasellari337  F. Edukimit

Futboll I

Msc. Pandush TasellariTeren (futboll)

Futboll I

Msc. Pandush TasellariTeren (futboll)

Futboll I

Msc. Pandush TasellariTeren (futboll)

Statistikë në
shkencat sportive

M. Laze311  F. Edukimit

Statistikë në
shkencat sportive

M. Laze311  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 2

Ped. i jashtëm Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm
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Organizimi i
edukimit fizik dhe

sportit
Msc. Pandush Tasellari333  F. Edukimit

Organizimi i
edukimit fizik dhe

sportit
Msc. Pandush Tasellari333  F. Edukimit

Organizimi i
edukimit fizik dhe

sportit
Msc. Pandush Tasellari333  F. Edukimit

Pedagogji e
përgjithshme e

edukimit fizik dhe
sportit Dr. Ilia Bello323  F. Edukimit

Pedagogji e
përgjithshme e

edukimit fizik dhe
sportit Dr. Ilia Bello323  F. Edukimit

Pedagogji e
përgjithshme e

edukimit fizik dhe
sportit Dr. Ilia Bello323  F. Edukimit

Pedagogji e
përgjithshme e

edukimit fizik dhe
sportit Dr. Ilia Bello323  F. Edukimit

Testimi klinik i
ushtrimit

Msc. Nesti Binishi / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Testimi klinik i
ushtrimit

Msc. Nesti Binishi / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Testimi klinik i
ushtrimit

Msc. Nesti Binishi / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Terapia e lëvizjes

Msc. Lorena Merolli321  F. Edukimit

Terapia e lëvizjes

Msc. Lorena Merolli321  F. Edukimit

Terapia e lëvizjes

Msc. Lorena Merolli321  F. Edukimit

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

Msc. Lorena Merolli / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Menaxhim-marketin
g-edukim fizik, sporti

Klevis Cane320  F. Edukimit

Menaxhim-marketin
g-edukim fizik, sporti

Klevis Cane320  F. Edukimit

Menaxhim-marketin
g-edukim fizik, sporti

Klevis Cane320  F. Edukimit

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

Msc. Lorena Merolli / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

Msc. Lorena Merolli / G. Hyskolli337  F. Edukimit

Didaktikë e edukimit
fizik dhe sportit

Doc. Mariela Burda323  F. Edukimit

Didaktikë e edukimit
fizik dhe sportit

Doc. Mariela Burda323  F. Edukimit

Didaktikë e edukimit
fizik dhe sportit

Doc. Mariela Burda323  F. Edukimit

Tenis / Pingpong

Ervin Rota / Klevis CaneQyteza e Fëmijëve

Tenis / Pingpong

Ervin Rota / Klevis CaneQyteza e Fëmijëve

Tenis / Pingpong

Ervin Rota / Klevis CaneQyteza e Fëmijëve

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 3

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm


